2020 年６月 19 日

各     位

 会 社 名 大阪有機化学工業株式会社

 代 表 者 代表取締役社長  上林 泰二

  （コード番号：４１８７ 東証第一部）

 問合せ先  取締役執行役員管理本部長

  本田 宗一

  TEL 06-6264-5071（代表）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記の通り執行役員の人事異動を行うことを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の異動（異動予定日 2020 年７月１日）

新役職名 旧役職名 氏名

執行役員 経営企画本部長 経営企画本部 経営戦略部長 渡辺 哲也

以上